“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!”

Praça José Valentim Lopes, 06 – 2º Andar – Centro - Atílio Vivácqua-ES – CEP – 29.490-000 - CNPJ – 01.637.153/0001-07

Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site – cmav.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA

Estado do Espírito Santo

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA LICITAÇÃO CONVITE N°. 002/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93
e suas alterações ante o Edital de Convite n°. 002/2021 ADJUDICA o objeto descrito abaixo:

Reforma do Telhado da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua, com substituição total do
mesmo, de acordo com as especificações contidas nos Anexos IV, V, VI, VII e VIII do edital
Convite nº. 002/2021.

Sendo vencedor o Licitante:

ESTUFAS E GALPÕES FARDIN EIRELI - Valor global - R$ 75.500,99 (setenta e

cinco mil e quinhentos reais e noventa e nove centavos).

Atílio Vivacqua – ES, 30 de dezembro de 2021

Gilcimar da Rocha Silva
Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua